



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmail Hacıyev

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 151 (24.038)

12 avqust 2022-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvanda Bağ Evləri yaşayış-istirahət məntəqəsinin təqdimatı olub



Şəhər və qəsəbələrdə yaşayan əhalinin istirahətinin səmərəli təşkili, yaşlılıqların artırılması, torpaqların ekoloji vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün bağ təsərrüfatının yaradılması və istifadəsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu məqsədlə Uzunoba gölü ətrafında yerləşən 20 hektar istifadəsiz torpaq sahəsi 2019-cu ildən bağ təsərrüfatı yaradılması üçün vətəndaşların istifadəsinə ayrılıb,

piyada yolu salınıb. Yolun üzərində 17 su keçidi qoyulmuş, 180 metr su kanalı çəkilmiş, 2 körpü əsaslı təmir olunmuşdur. Eyni zamanda Uzunoba Su Anbarında bəndin üzərinə 1900 metr uzunluğunda asfalt örtük salınıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov çıxış edərək demişdir: Yeni yaşayış-istirahət məntəqəsinin

kişafın göstəricisi kimi yaradılmış istirahət zonasıdır. Bundan sonra da Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi müraciət edənləri qeydə almalı, bu ərazi ilə yanaşı, muxtar respublikanın digər yerlərində də modul ev tikdirmək istəyənlərin sifarişləri yerinə yetirilməlidir. İşlə yanaşı, insanların istirahəti də təşkil olunmalıdır. Artıq muxtar respublikanın ərazisində turistik ərazilər formalaşmış, hostel xidməti göstərilir. Modul evlər də turistik ərazilər üçün ideal variantdır. Ona görə də belə layihələr təbliğ olunmalıdır. Bu da muxtar respublikada turizmin daha keyfiyyətli inkişafına təsir göstərəcək, insanlar bu sahədə də öz ailə bütəcələrini formalaşdıracaqlar. Çünki turistik ərazilərin yaradılması insanların məşğulluğunun təmin olunması deməkdir.

sahiblərinin hər birinə xoş istirahət və rahat həyat arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.

Bildirilmişdir ki, ayrılmış torpaq sahələrində bağ təsərrüfatlarının yaradılması məqsədilə ilkin mərhələdə 30 modulli evin tikintisi yekunlaşdırılmışdır ki, onlardan 20-si iki, 10-u isə üçotaqlıdır. Hər ev üçün ayrılmış torpaq sahəsi çəpərlənmiş və abadlaşdırılmış, su, kanalizasiya, elektrik xətləri çəkilmiş və digər lazımı infrastruktur yaradılmışdır. Artıq ərazidə 28 ailə bağ təsərrüfatı fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün ev və torpaq sahəsi ilə təmin olunmuşdur. Ailələr onlar üçün ayrılmış torpaq sahələrində yaşllaşdırma işləri aparmış, müxtəlif meyvə ağacları, bostan və tərəvəz



ərazidə yeni Bağ Evləri yaşayış-istirahət məntəqəsi salınıb.

Avqustun 11-də Bağ Evləri yaşayış-istirahət məntəqəsinin təqdimatı olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Məlumat verilmişdir ki, bağ ərazilərinin təşkili ərazinin təbii-iqtisadi şəraiti, həmçinin mühəndis, nəqliyyat və sosial infrastrukturunu nəzərə alınmaqla əlverişli hesab edilən, dövlət mülkiyyətində olan torpaq sahələri hesabına həyata keçirilir. Ərazidə nəqliyyat vasitələrinin hərəkətini asanlaşdırmaq üçün 3 kilometr asfalt yol çəkilmiş, 1080 metr

üstünlüyü ondan ibarətdir ki, həm Naxçıvan şəhərinə yaxındır, həm də Uzunoba Su Anbarının ətrafında yerləşir. Ərazinin havası təmiz, torpağı istifadəyə yararlıdır. Sovetlər Birliyi dövründə də burada bağ evləri yaradılmışdı. Lakin 1990-cı illərin acı nəticələri bu sahəyə də böyük zərbə vurdu, tikililər dağıldı və ərazi istifadəsiz vəziyyətə salındı. Bu gün artıq ərazidə planlı şəkildə bağ evləri tikilib. Hər ev üçün torpaq sahəsinin ayrılması ailə təsərrüfatlarının inkişafına da kömək edəcəkdir.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Bu gün ölkəmizin inkişafının bir göstəricisi də istirahət zonalarının yaradılmasıdır. Bağ evləri də in-



Yararsız ərazi abad yaşayış məntəqəsinə çevrilib ki, bu da insanların asudə vaxtlarının səmərəli təşkilinə imkan verəcəkdir. Bütün bunlar muxtar respublikada insan amilinə verilən dəyərin ifadəsidir.

Ali Məclisin Sədri bu işlərin görülməsində əməyi olanlara təşəkkürünü bildirmiş, mənzil

bitkiləri ökmüşlər.

Ali Məclisin Sədri ərazinin layihələndirilməsi və yeni bağ evlərinin tikilməsi, boş ərazilərdə yaşlılıqların salınması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2021-ci il 28 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı"nın icrasına uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən növbəti mərhələdə 66 sosial qayğıya ehtiyacı olan ailə müəyyənləşdirilib. Bu ailələrin üzvlərindən 36 nəfərin hər birinə 2 baş iribuynuzlu, 13 nəfərin hər birinə 20 baş xırdabuynuzlu, 6 nəfərə miniyerşumlayan aqreqat, 5 nəfərin hər birinə 10 yeşik arı ailəsi və arıçı ləvazimatları, 4 nəfərə otbiçən aqreqat, 2 nəfərə isə su motoru verilib. Özünüməşğulluğu təmin edilmiş şəxslərdən 30 nəfərini sağlamlıq imkanları məhdud olan, 4 nəfərini müharibə

Özünüməşğulluq proqramı çərçivəsində növbəti aktivlər təqdim edilib

veteranı, 10 nəfərini şəhid ailəsi, 5 nəfərini nikahı pozulan, 1 nəfərini çoxuşaqlı ailənin üzvü olan, 3 nəfərini isə ailə başçısını itirənlər təşkil edib.

Sözgedən aktivlərin sənədlərinin təqdim olunması məqsədilə keçirilən tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikasının əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Nicat Babayev muxtar respublikada sosial qayğıya ehtiyacı olan ailələrə göstərilən dövlət qayğısı, onların məşğulluğunun təmin olunması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdən danışıb. Nazir qeyd edib ki, bu günədək 5305 nəfər ailə üzvü olan 1142 ailənin özünüməş-

ğulluğu təmin edilib və həmin ailələrə kənd təsərrüfatı, xidmət və istehsal sahələri üzrə aktivlər verilib.

Nicat Babayev muxtar respublikada sosial qayğıya ehtiyacı olan şəxslərə göstərilən dövlət qayğısına görə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirib.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Dövlət məşğulluq agentliyinin direktoru Heydər Quliyev və Şərur Rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru Samir Qasımov ötən dövr ərzində proqramın icrası

çərçivəsində görülən işlərdən danışdı.

Tədbirin davamında yeni aktiv verilmiş ailə təmsilçilərinə müvafiq sənədlər təqdim olunub.

Qeyd edək ki, bu mərhələdə təsərrüfatlarını nümunəvi şəkildə inkişaf etdirdiklərinə görə Şərur rayonunun Qarxun kənd sakini Afərin Allahverdiyeva və Şahbuz rayonunun Külüs kənd sakini Mehriban Quliyeva həvəsləndirmə tədbirlərinə cəlb edilib və bu məqsədlə onlara arpa-buğdaqıran aqreqat verilib.

Tədbirdə iştirak edən vətəndaşlar göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlətimizə minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin
mətbuat xidməti

